SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 1

Edital Complementar UFG/PRAE Nº 02/2019 ao Edital UFG/PRAE Nº 11/2019.

 A Universidade Federal de Goiás, por intermédio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis,
torna público o presente edital complementar ao Edital UFG/PRAE 11/2019, de 03 de setembro
de 2019.

Retificam-se as seguintes informações.

ONDE SE LÊ:

6. Do cronograma
Atividade Período

Inscrição de estudantes    05/09/2019 a 11/09/2019
Publicação do resultado preliminar   20/09/2019
Solicitação de reconsideração do resultado preliminar (recurso)   23 e 24/09/2019
Publicação do Resultado Final   30/09/2019
Reunião de orientação e esclarecimento e assinatura do Termo de Ciência e

Compromisso.

  08 e 10/10/2019. Local e horário

a divulgar.

LEIA-SE:

6. Do cronograma
Atividade Período

Inscrição de estudantes    05/09/2019 a 15/09/2019
Publicação do resultado preliminar  até 04/10/2019
Solicitação de reconsideração do resultado preliminar (recurso)     07 e 08/10/2019
Publicação do Resultado Final     11/10/2019
Reunião de orientação e esclarecimento e assinatura do Termo de Ciência e

Compromisso.

  15 e 16/10/2019.

Local e horário a divulgar

Goiânia, 20 de setembro de 2019.

Ana Cristina Rebelo

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Pró-reitora Adjunta em exercício